*Rauennates in Romandiola.*

33 **D. MARINIANVS**, Romanus, Monachus S. Andreae Romæ, communi totius populi Rauennatis consensu, tergiuerfans, ac renitens Archiepiscopus creatus, Anno Christi 595. præfuit an. 11. & mens. 1. Vir fuit pius, & doctus, ut testantur nonnullæ eius Epistolæ ad S. Gregorium scriptæ, & S. Gregorii ad ipsum. Obijt Rauennæ anno 606. die 10. cal. Nouembris, & extra muros Classis in Diui Apollinatis porticu sepultus est, ad cuius sepulchrum hæc olim Carmina legebantur.

San-

Sanctificis semper monitis memorande sacerdos,  
 Hoc posuius tumulo Mariniane iaces.  
 Corpore defunctus, tamen est tua fama superstes,  
 Artus obit terris, lux tua facta tenet.  
 Menibus his veniens Romana Antistes ab Vrbe  
 Tutasti precibus sanctè Rauennatium.  
 Cuncta saluifero disponens tempore secla,  
 Te pius in populo Christo regente decit.  
 Quod tamen his templis meruisset sumere busta;  
 Te placuisse Deo tanta sepulchra probant.  
 Vtq; vices cuius gessisti rite sacerdos,  
 Ipsius inque locis sit tibi causa quies.

## ANNOTATIO.

Vocatur hic a Trittemio de uir. Ill. Ord. S. Ben. lib. 4. c. 88. Marianus per Syncopen, Marinianum tamen debere legi docent Hieronymus Rubens lib. 4. hist. Rauenn. & S. Gregorius Papa in registro; cuius ad eum extans Epistola, uidelicet lib. 4. ep. 54. lib. 5. ep. 1. 24. & 28. lib. 6. epist. 39. lib. 7. epist. 11. 18. 19. 21. item lib. 7. Indiçt. 2. epist. 10. 49. & 98. lib. 8. epist. 8. & 9. lib. 9. epist. 2. 28. & 68. lib. 10. epist. 5. lib. 11. epist. 32. & lib. 12. epist. 1. Est & alia eiusdem S. Gregorij epist. pro confirmatione eius in Archiepiscopum, lib. 4. hist. Rauenn. Hieron. Ruben. tali exordio: Cum omnis ecclesia Sanctorū. Arbitror hunc Marinianum eundem esse cum eo ad quem scribit idem D. Gregorius lib. 2. Indiçt. 11. epist. 27. cuius titulus est, Mariniano Abbati de Panhormo.

60 D. Honestus, Rauennas, monachus, & Abbas Classensis, iuxta Rauennam, Archiepiscopus renunciatus Anno Domini 970. cum ecclesiam sibi commissam strenuè gubernasset annis plus minus 13. & multa ad ecclesiasticam disciplinam conseruandam piè sanxisset, summo Rauennatum dolore, carnis sarcinam deposuit, anno 983. Rubens, lib. 5.

62 D. Gerebertus (quem alii Gilbertum uocant) Aquitanus, Gallus, monachus cœnobii S. Benedicti Floriacensis, iuxta Aurelios in Gallia, & Abbas S. Colūbani Bobiensis, deinde Archiepiscopus Remensis, sed ab ea sede deiectus, quod contra canonum instituta uiuente adhuc proprio Archiepiscopo, eidem se præfici (ignotanter tamen) passus fuisset: tandem ab Othone Imp. III. Ecclesia Rauennati præpositus, anno 997. sequenti, sic exigentibus meritis, summū ecclesie culmen ascendens, Siluestri II. nomen accepit. Annonius lib. 5. c. 46. Tritt. lib. 4. c. 9. Rubens lib. 5. et Andreas Dandulus in Hist. lib. 9.

c.1. par. 33. qui *Abbatem Bobiensem fuisse refert.*

*Remenses in Gallia.*

26 Sanctus Nivardus Gallus, monachus Luxouienfis, & Abbas in Francia, in omni sanctitate vita transacta, miraculis coruscus migravit in cælum Calendis Septembris. Floruit anno Domini 660. *Tritt. lib. 4. c. 62. & alij.*

32 D. Hincmarus, siue Haynardus, monachus Sancti Dionysii Parisiensis, eruditione, & rerum humanarum peritia præcipuus, creatus circa annum D. 860. Ludovicum Balbum Imp. coronavit. Ad eum scripsit Nicolaus Papa, dist. 8. Mala autem consuetudo. Tandem cum posteris plurima ingenii sui monumenta reliquisset, obiit circa annum D. 880. *Tritt. lib. 4. c. 87. & Belforest.* Scripsit non contemnendæ auctoritatis plura Opuscula, videlicet,

Ad Ecclesiam Rauennatensem, lib. 1.

Ad Vvalonem Episcopum Metensem, lib. 1.

Vitam S. Remigij Archiepiscopi Remensis, quæ extat apud Surium Tomo 1.

Encomium eiusdem, quod est apud Mosandrum Tomo 7. Surij. 1. Octobris.

Epistolarum ad diuersos, lib. 1.

Extant ad eum Tomo 3. epist. Decretal. Nicolai Papæ I. epistolæ quinque, scilicet 28. 29. 37. 41. & 47.

39 D. Gilbertus, siue Gerbertus Aquitanus, Gallus, monachus Floriacensis, anno 992. creatus, non paulò post ab Archiepiscopatu fugatus, ad Ottonem III. Imperatorem, quondam discipulum suum, se conferens, ab eodem Rauennatibus prælatus est, uti paulò ante demonstrauius: deinde factus est Romanus Pontifex: vnde versus,

*Transit ab R, Gerbertus, ad R, fit Papa uigens R.*

id est, à Rhemensis Archiepiscopatu, transiens ad Rauennatensem, fit Romanus Pontifex. *Tritt. ut supra, Panuinus, & alij.*

*Rhegitani in Apulia.*

D. Rangerius, monachus S. Trinitatis Cauæ. *Tabule Cauenses.*

D. Constantinus de Lannoy, monachus S. Seuerini in ciuitate Neapolis, ex Episcopo de Vico, electus Rhegitanus, ante consecrationem obiit anno 1586.

*Rhotomagenses, in Normandia Gallie.*

22 S. Ansbertus, Gallus, monachus & Abbas Fontanellæ in Gallia, post Sanctum Audoënum ecclesiæ regimini præpositus anno 677. non plus quam annis quinque eidem præesse potuit; inuidorum perfidia

perfidia Pipino Duci delatus, ab eodem in exiliū actus, in Altomonte Hannoniæ cœnobio pacificè obdormiuit anno 695. exilij sui 14. die 5. Idus Februarij. *Tritte. lib. 4. c. 57. Ansgradus monachus in eius Vita apud Surium, Tomo 1. & alij.*

42 D. Hugo, Gallus, monachus Monasterii S. Dionysii extra Parisios creatus anno 942. sua inhonesta conuersatione, & mala uita, habitu potius, quam opere monachum se fuisse ostendit: præfuit annis 47. & obiit anno D. 989. *Demochares de sacrif. miss. Tomo 2. c. 20. & Belforescius in Cosmographia.*